
Id: KCEIK-APRWI-HYATH-MRLND-XNNPJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/308/10
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 16 lipca 2010 r.

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Nr 2 w Dukli. 

Na podstawie art. 58 i art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z póżn. zm.), art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 
1240) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Dukli uchwala co następuje: 

§ 1. Tworzy z dniem 1 września 2010 r. Zespół Szkół Nr 2 w Dukli zwany dalej "Zespołem". 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą następujące szkoły publiczne: Gimnazjum w Dukli, Liceum Ogólnokształcące 
im. Świętego Jana z Dukli w Dukli, Technikum w Dukli, Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w Dukli oraz Szkoła Policealna dla Dorosłych w Dukli. 

§ 3. Siedzibą Zespołu jest Dukla. 

§ 4. Do obwodu Gimnazjum w Dukli wchodzą następujące miejscowości: Dukla, Cergowa, Lipowica, Nadole, 
Nowa Wieś, Olchowiec, Ropianka, Teodorówka, Trzciana, Zawadka Rymanowska i Zboiska. 

§ 5. Statut Zespołu zostanie nadany odrebną uchwałą. 

§ 6. Mienie Zespołu stanowi majątek ruchomy szkół włączonych do jednostki, według stanu ustalonego 
protokołami przekazania oraz mienie przekazane w zarząd przez Gminę Dukla odrębnymi aktami. 

§ 7. Należnośći i zobowiązania Gimnazjum w Dukli przejmuje Zespół. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Uliasz


